2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

28 апреля 2021 г.                           г. Ставрополь                                          № 559

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений
в состав избирательной
комиссии города Ставрополя

В соответствии со статьями 22, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права     на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, рассмотрев предложение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Освободить Антифеева Максима Александровича от обязанностей члена избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

1. Назначить нового члена избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса Груднева Вячеслава Олеговича, руководителя центра правового воспитания отдела гражданско-патриотического воспитания управления воспитательной работы Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет».

1. Внести в приложение к решению Ставропольской городской Думы от 31 мая 2017 г. № 115 «О формировании избирательной комиссии города Ставрополя» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 26 октября 2020 г. № 501, от 26 февраля 2021 г. № 536) следующие изменения:
1) строку 14 исключить;
2) дополнить строкой 16 следующего содержания:
	16.
	Груднев Вячеслав Олегович
	1995
	высшее, юриди-ческое
	Руководитель центра правового воспитания отдела гражданско-патриотического воспитания управления воспитательной работы ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федераль-
ный университет»
	нет
	да
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

».
«

1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города Ставрополя и в избирательную комиссию Ставропольского края.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                        Г.С.Колягин